

**Procesteknik Skals ApS**  
**Industriparken 4**  
**8832 Skals**  
**CVR-nr. 25886879**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.11.2016

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Ole Dalsgaard Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Procesteknik Skals ApS  
Industriparken 4  
8832 Skals

CVR-nr.: 25886879

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Ole Dalsgaard Jensen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, investering og leasing samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 42 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat efter skat for regnskabsåret 2016/17.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>121.371</b>	<b>73.139</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(27.441)</u>	<u>(50.627)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>93.930</b>	<b>22.512</b>
Andre finansielle indtægter	1	0	10.759
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(32.745)</u>	<u>(13.063)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>61.185</b>	<b>20.208</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(19.431)</u>	<u>(4.788)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>41.754</u></b>	<b><u>15.420</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>41.754</u>	<u>15.420</u>
		<b><u>41.754</u></b>	<b><u>15.420</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.593	93.334
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>121.593</b>	<b>93.334</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>121.593</b>	<b>118.334</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	65.805
Udskudt skat		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter		12.563	13.227
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.563</b>	<b>82.032</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>460.201</b>	<b>1.660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>472.764</b>	<b>83.692</b>
<b>Aktiver</b>		<b>594.357</b>	<b>202.026</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		69.797	28.043
<b>Egenkapital</b>		<b>194.797</b>	<b>153.043</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.588	483
Gæld til tilknyttede virksomheder		359.257	0
Skyldig selskabsskat		16.431	8.338
Anden gæld		15.284	40.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>399.560</b>	<b>48.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>399.560</b>	<b>48.983</b>
<b>Passiver</b>		<b>594.357</b>	<b>202.026</b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	28.043	153.043
Årets resultat	0	41.754	41.754
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>69.797</b>	<b>194.797</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.750
Øvrige finansielle indtægter	0	9
	<u>0</u>	<u>10.759</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.224	0
Øvrige finansielle omkostninger	28.521	13.063
	<u>32.745</u>	<u>13.063</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	16.431	8.338
Ændring af udskudt skat	3.000	(3.550)
	<u>19.431</u>	<u>4.788</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> kr.
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.383.656
Tilgange		55.700
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.439.356</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.290.322)
Årets afskrivninger		(27.441)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(1.317.763)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>121.593</u>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skals Gruppen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.